
Kaiserappartements Müllnerhof Preisliste Sommer 2025

KEINE TÄGLICHE REINIGUNG IN DEN APPARTEMENTS!

Kinderfestpreise pro Kind und Tag im Zimmer der Eltern bei 2 Vollzahlenden Personen:

0-3 Jahre € 18,-- 4-5 Jahre € 35,-- 6-11 Jahre € 39,-- 12-15 Jahre € 43,--

3. und 4. Erwachsener -20% vom Erwachsenen Preis

Check in/out, alle Verpflegungen und Kaiserhotelsextraleistungen im Kaiserhotel Kitzbühler Alpen (250m)

Preis pro Person und Tag Frühlingserwachen Bergsommer/Pfingsten Wanderherbst/Advent

ab 1 Woche Aufenthalt, Kaiserhotelsextraleistungen 30.04.25-06.06.25 06.06.25-22.06.25 14.09.25-20.12.25

mit Halbpension+ Kurtaxe ab 16 Jahre € 2,60 pro Tag 22.06.25-28.06.25 28.06.25-14.09.25

AP-Winkei

2 Personen Parterre 30m²,  1 Wohnschlafraum mit Doppelbett, € 54,-- € 67,-- € 54,--

integrierter Miniküche Dusche/WC, 

AP-Hahnenkamm/AP-Penzing

2-4 Personen 1. Stock 36m², 1 kleiner Schlafraum mit Doppelbett € 60,-- € 73,-- € 60,--

Wohnschlafraum mit Stockbett oder Ausziehcouch, Miniküche,

Dusche/WC

AP-Kreuzbreit

2-4 Personen 1. Stock 55 m², 1 Schlafzimmer mit Doppelbett € 65,-- € 78,-- € 65,--

1 Wohnschlafraum mit integrierter Küche und Stockbett

Dusche/WC, eigener Eingang

AP-Hausstatt

2-5 Personen Parterre 55m², 1 Schlafzimmer mit Doppelbett € 65,-- € 78,-- € 65,--

großer Wohnschlafraum mit Stockbett und Einzelbett

mit integrierter Küche, Dusche/WC, eigener Eingang

AP Grindbühel/AP Grießbach

2-6 Personen Parterre/1. Stock 58m², 1 Schlafzimmer mit Doppelbett, € 71,-- € 84,-- € 71,--

Wohnschlafraum mit 2 Stockbetten, Wohnküche, Dusche/WC

AP Wiesenschwang

2-6 Personen 2. Stock 60m² 2 Schlafzimmer je ein Doppelbett

großer Wohnschlafraum mit Stockbett und integrierter Küche, € 76,-- € 89,-- € 76,--

Dusche und Bad/WC, eigene Sauna eigener Eingang



Kaiserhotelsextraleistungen  bei Halbpension+ inklusive Weitere Preisinformationen:

*Begrüßungsschnaps Einzelzimmerzuschlag € 18,--

*Lunchpaket für Unterwegs

*reichhaltiges Frühstücksbuffet Zimmer nur mit Frühstück €    10,-- Abzug

*Nachmittagsjause täglich von 15.30 bis 16.30 Uhr Kurzaufenthaltszuschlag nach Vereinbarung

*Grillabend, Themenbuffet, Salatbuffet, Vorspeisen- und Dessertbuffet Frühbucherbonus 5% bis 30.04.2025

*Tee, Kaffee, Kakao und Saftbargetränke zur Selbstbedienung bis 21 Uhr inkluisve Haustiere € 9,-- pro Tag ohne Futter

*wöchentlich geführte Almwanderung auf unsere eigene Alm Allergene freie Speisen € 7,-- pro Tag

*wöchentlich Traktorfahren für die Kinder (Bitte um vorherige Anmeldung)

*Sauna, Dampfbad und Infrarotkabine im Hotel Kitzbühler Alpen inklusive, Nebenhäuser gegen Gebühr

*Wlan kostenlos in allen Häusern

*verschiedene Ermäßigungen mit der Gästekarte

*Täglich freier Eintritt in das öffentliche Freischwimmbad Oberndorf

*freie Fahrt mit Zug und Bus in der Region

*Kitzbühler Alpen Sommercard 1 Karte-36 Lifte gegen Gebühr


